
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 1 3 . 1 0 . 2 0 2 0 № 2779-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О даче согласия на безвозмездную 
передачу из государственной 
собственности Свердловской 
области в собственность 
муниципального образования 
«город Екатеринбург» земельного 
участка (кадастровый 
номер 66:41:0301901:211) 

В соответствии с пунктом 4 статьи 3 Областного закона от 10 апреля 
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области» и на основании обращения Правительства Свердловской об-
ласти Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на безвозмездную передачу из государственной соб-
ственности Свердловской области в собственность муниципального об-
разования «город Екатеринбург» земельного участка, кадастровый но-
мер 66:41:0301901:211, площадью 2610 кв. метров, кадастровой стоимос-
тью 63695092,5 рубля (шестьдесят три миллиона шестьсот девяносто пять 
тысяч девяносто два рубля 50 копеек), расположенного по адресу: Свердлов-
ская область, город Екатеринбург, бульвар Верх-Исетский. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Собрд 

Председатель 
Законодательного Собран^ Протокольный 

отдел 

Л.В.Бабушкина 

222п-снк 


